
S M L O U V A   O    D Í L O
uzavřená ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění

Číslo zhotovitele Číslo objednatele

SMLUVNÍ STRANY

Měst Třeboň
Palackého nám. Třeboň

Zastoupený: Jan Váňa, starosta
Zástupce ve věcech technických:
Bankovní spojení:
IČ:
DIČ:

VODNÍ DÍLA –
Hybernská 

Zastoupený:
Zástupce ve věcech technických:
Bankovní spojení:
IČ:
DIČ:

enční číslo Praze, oddíl B, vložka č. 2154

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Protipovodňová hráz (PPH) Stará Hlína – spolupráce výkonu technickobezpečnost-
ní nad vodním dílem v
Objednatel zadává a zhotovitel se zavazuje ke spolupráci výkonu TBD podle zákona 
č.254/2001 Sb., o vodách a změně některých předpisů (vodní zákon), platném znění
hlášky č. 471/20 technickobezpečnostním dohledu nad vodními díly, platném znění

 průběžné pracování a hodnocení výsledků obchůzek a měření, která provádí obsluha díla 
týkající se bezpečnost



 × ročně kontrolní prohlídky a kontrolní měření piezometrických vrtech

armonogram prací je v příloze č. 1 smlouvy.

ÚDAJ O ČASE PLNĚNÍ 
Smlouva se uzavírá pro rok až

CENA DODÁVKY
Cena je stanovena jako smluvní ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a činí 

Kč (slovy: šedesáttřitisíce Kč) této částce bude připočtena daň z přidané hodnoty 
podle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění. 
Kalkulace ceny prací byla provedena podle kalkulačního vzorce ze "Sazebníku pro navrhování 
nabídkových cen projektových a inženýrských prací", odst. 2.3.1, UNIKA, 
gram prací s rozdělení ceny díla podle jednotlivých činností a let je v příloze č.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Práce budou účtovány pololetně (k 30. příslušného roku), na základě faktury 
(včetně specifikace provedených prací) vystavené zhotovitelem. 
Splatnost faktur je 14 dnů. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu.

ÚDAJE DOHODNUTÉ K PROVEDENÍ DÍLA
Objednatel poskytne zhotoviteli operativně všechny potřebné a dostupné podklady podle jeho 
požadavků během zpracování úkolu. 
Objednatel bude pravidelně, v termínech podle „Programu TBD“, zasílat zhotoviteli výsledky 
kontrolních měření, pozorování a obchůzek prováděných obsluhou díla formou „hlášení 

“.

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem 
Třeboň, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a 
datum jejího uzavření. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní ta-
jemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím. 



plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zá-
kona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy město Třeboň uveřejní Smlouvu v informačním sys-
tému registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stra-

Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích, po jejím podepsání obdrží objednatel dva výtisky a
tovitel jeden výtisk. Smlouvu je možné změnit jen po oboustranné dohodě, a to písemným do-
datkem. Právní vztahy smluvně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění.
Obě smluvní strany si text smlouvy přečetly a na souhlas s jejím obsahem připojují své podpisy.

Třeboni

PaedDr. Jan Váňa

Příloha č. 1 Harmonogram prací



Příloha č. 1
smlouvě o dílo č. zhotovitele A2717/23 spolupráce výkonu TBD nad VD PPH Stará Hlína

armonogram prací pověřené organizace na roky 20 –

Činnost
Kč 

2× ročně kontrolní prohlídka VD a kontrolní měření hladin v piezometrických vrtech, 
průběžné zpracování a hodnocení výsledků obchůzek a měření, která provádí obsluha 
díla podle Programu TBD, konzultace a stanoviska týkající se bezpečnosti VD

vypracování etapové zpráv – – –

příprava a účast na prohlídce vodního díla podle vyhlášky Mze č. 471/01 Sb. o
nad vodními díly, ve znění vyhlášky č. 255/2010 Sb., vypracování zápisu z prohlídky

– – –

geodetické měření nivelety koruny hráze – – –

geodetické měření svislých posunů systému pevných a fixních nivelačních bodů – – –


